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Semaine du 31 Août au 4 septembre 2020 

Semaine du 7 au 11 septembre 2020 

 OUVERTURE DU CERDIM : 
             9h à 12h (jeudi de 10H à 12H) – 13h à 16h 

Hors accueil de groupe 
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Semaine du 14 au 18 septembre 2020 Semaine du 21 au 25 septembre 2020 

 OUVERTURE DU CERDIM : 
             9h à 12h (jeudi de 10H à 12H) – 13h à 16h 

Hors accueil de groupe 



  
 

www.irtess.fr 
 

 
 
 
 

  PLANNING 

Centre de ressources documentaires et  
d’informations multimédia  

Tél : 03.80.72.64.69. 
accueil.cerdim@irtess.fr 

 

Planning d’ouverture du Cerdim  Date création : 23/07/2020 
Z:\Commun IRTESS\PLANNINGS\HORAIRES 
DOC\Planning de fermeture de la doc.doc 

 Date de modification : 28/08/2020 

 

 

 

 
  

LUNDI  
28/08 

 
MARDI  
29/09 

 
MERCREDI  

30/09 

 
JEUDI 
01/10 

 
VENDREDI 

02/10 
    

 9 H  
     

 

10 H 
     

 

11 H 
     

 

12 H  
     

 

13 H 
     

 

14 H 
     

 

15 H 
     

 

16 H 
     

 

17 H 
     

    

18 H 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Semaine du 28 septembre au 2 octobre 2020 

 OUVERTURE DU CERDIM : 
             9h à 12h (jeudi de 10H à 12H) – 13h à 16h 

Hors accueil de groupe 


